様式第１号 補助金交付申請書（第４条関係）

年  月  日

盛岡市長 内 舘  茂  様

申請者の住所

申請者の氏名            (※)

※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

補 助 金 交 付 申 請 書

次の補助事業について、盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第４条の規定により、

関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

事業実施年度   年度

補助金の名称 盛岡市市産材利用住宅支援事業補助金

交付を受けようとする

補助金の金額
円

事業実施期間 年  月  日  ～      年  月  日

関係書類

本件に係る連絡先等
電話番号：

氏  名：